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Goiania, 06 de margo de 2023.

Apés varias tentativas de contato, o CRESS/GO vem através do presente divulgar:

Listacom o niumero do CRESS dos profissionais que estdo com os dados desatualizados no
sistema Siscaf.net

Para atualizar os dados cadastrais, o profissional deve acessar o site do CRESS/GO, através do
link: https://cress-
go.implanta.net.br/ServicosOnline/Recadastramento/CampanhasRecadastramento/LoginCampan
ha/

ou entrar em contato através do namero (62) 3224-8007

Colocamo-nos a disposi¢cao para maiores esclarecimentos.
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1506

131

102

1258

254

291

22

605

99054

81

99017
320
130

336

214

273

135

26

337

172

631



mailto:diretoria@cressgoias.org.br
mailto:diretoria@cressgoias.org.br
http://www.cressgoias.org.br/
http://siscaf.net/
http://siscaf.net/
https://cress-go.implanta.net.br/ServicosOnline/Recadastramento/CampanhasRecadastramento/LoginCampanha/
https://cress-go.implanta.net.br/ServicosOnline/Recadastramento/CampanhasRecadastramento/LoginCampanha/
https://cress-go.implanta.net.br/ServicosOnline/Recadastramento/CampanhasRecadastramento/LoginCampanha/

Conselho Regional de Servigo Social 192 Regido
Gestdo “Resistir e Avangar na Luta”
Av. Assis Chateubriand, 1491, Quadra R30, Lote 24, Setor Oeste

C r Q _S_ _S‘ CEP: 74.130-010
A Telefone: 62 3224-8007.
Conselho Regional de Servigo E-mail:administrativo@cressgoias.org.br.

. glonal. de Sen - _
SoclaliGolas~13"Reglao Site: www.cressgoias.org.br

845
854
423

837
1196
154
241

175

1204

373

311

555

151

387

270

434
606
99047

211

306

502

164

368

274
339
525

14

413

749

352

59

167

99022



mailto:diretoria@cressgoias.org.br
mailto:diretoria@cressgoias.org.br
http://www.cressgoias.org.br/

Conselho Regional de Servigo Social 192 Regido
Gestdo “Resistir e Avangar na Luta”
Av. Assis Chateubriand, 1491, Quadra R30, Lote 24, Setor Oeste

C r Q _S_ _S‘ CEP: 74.130-010
A Telefone: 62 3224-8007.
Conselho Regional de Servigo E-mail:administrativo@cressgoias.org.br.

. glonal. de Sen - _
SoclaliGolas~13"Reglao Site: www.cressgoias.org.br

200
660
234

141
395
318
549

1388
33
290
253

789
308
592

1198

20

520

171

29

153
326
610

263

106

321
696
544

611

319

148

281

223

129



mailto:diretoria@cressgoias.org.br
mailto:diretoria@cressgoias.org.br
http://www.cressgoias.org.br/

Conselho Regional de Servigo Social 192 Regido
Gestdo “Resistir e Avangar na Luta”
Av. Assis Chateubriand, 1491, Quadra R30, Lote 24, Setor Oeste

C r Q _S_ _S‘ CEP: 74.130-010
A Telefone: 62 3224-8007.
Conselho Regional de Servigo E-mail:administrativo@cressgoias.org.br.

. glonal. de Sen - _
SoclaliGolas~13"Reglao Site: www.cressgoias.org.br

596
754
34

103
208
1836
6989

7810

7599

7595

4261

8268
3932
8270

6042

6265
6368
7812

938

1401
3383
7602

4266

99064

1208

5647

5661

360

2727
932

493

242

948



mailto:diretoria@cressgoias.org.br
mailto:diretoria@cressgoias.org.br
http://www.cressgoias.org.br/

R

ol

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19 Regiao

Conselho Regional de Servigo Social 192 Regido

Gestdo “Resistir e Avangar na Luta”

Av. Assis Chateubriand, 1491, Quadra R30, Lote 24, Setor Oeste
CEP: 74.130-010

Telefone: 62 3224-8007.
E-mail:administrativo@cressgoias.org.br.

Site: www.cressgoias.org.br

1678

581

289



mailto:diretoria@cressgoias.org.br
mailto:diretoria@cressgoias.org.br
http://www.cressgoias.org.br/

